МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»
(БУК «ГЦНТ»)

__________________________________________________________________

П Р И К А З

24.08. 2017         № 149-од
г. Омск

О внесении изменений в приказ бюджетного учреждения культуры Омской

области «Государственный центр народного творчества» 02 февраля 2015 года №

13/1

«Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг и иной,

приносящей доход деятельности бюджетного учреждения культуры

Омской области «Государственный центр народного творчества»

В связи с уточнением наименования имущества, находящегося на балансе

бюджетного учреждении культуры Омской области «Государственный центр

народного творчества» и расценок на предоставляемые платные услуги, а также на

прокат (аренду) костюмов и движимого имущества,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01 сентября 2017 года изменения в отдельные приложения

приказа бюджетного учреждения культуры Омской области «Государственный

центр народного творчества» 02 февраля 2015 года № 13/1 «Об утверждении

Положения о предоставлении платных услуг и иной, приносящей доход

деятельности бюджетного учреждения культуры Омской области

«Государственный центр народного творчества»:

1.1. Приложение № 2 «Расценки на прокат костюмов» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Приложение № 4 «Расценки на прокат оборудования» изложить в новой

редакции «Расценки на прокат (аренду) оборудования, сценических постановочных

средств, транспортного средства» согласно приложению № 2  к настоящему

приказу.

1.3. Приложение № 7 «Прейскурант цен на услуги, оказываемые отделом

русской традиционной культуры» изложить в новой редакции согласно

приложению № 3 к настоящему приказу.

2. Отделу анализа и методики культурно-досуговой деятельности в срок до

01 октября 2017 года разместить вышеперечисленные расценки на официальном

сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

бухгалтера В.В. Свиридову.

Директор         Н.А. Бут

Приложение № 2

к приказу БУК ГЦНТ

от 24.08. 2017 года № 149-од

«Приложение № 4

к приказу БУК ГЦНТ

от «02» февраля 2015 № 13/1-од

Расценки на прокат (аренду) оборудования, сценических постановочных

средств, транспортного средства

№

п/п
Наименование Кол-во

Стоимость проката за

единицу в сутки, руб.

первые

сутки

последую

щие сутки

Светотехническое оборудование

Базовый комплект

1

Комплект светотехнического оборудования

для проведения мероприятия в концертном

зале (мощный прожектор с движущимся

корпусом, 6 шт.; прожектор следящего света

на газоразрядной лампе, 3 шт.; стробоскоп PX

1500 Квт, 2 шт.; пульт управления; приборы

световые, 4 шт.)

1 20 800,00 4 160,00

Led Star EA-5800 мощный прожектор с движущимся

корпусом
6 1 500,00 300,00

IMLIGHT ASSISTANT HMI-575 прожектор следящего

света на газоразрядной лампе
1 1 500,00 300,00

  Прожектор следящего света на лампе HMI 575 1 1 500,00 300,00

  Прожектор следящего света ПРТКМ 575 1 1 000,00 200,00

  Стробоскоп PX 1500 Квт 2 1 200,00 240,00

  Пульт управления «ГАЛАКСИ» 1 2 000,00 400,00

  Прибор световой динамический 1 500,00 100,00

  Прибор световой «Супер» 2 1 200,00 240,00

  Пульт световой 1 500,00 100,00

2

Комплект светотехнического оборудования

для проведения мероприятия в фойе

(прожекторы; программированный

контроллер «SGM «Pilot-2000» д/управления

световыми приборами в потолке;

интеллектуальный прибор с движущимся

зеркалом DJ-Scan 575 с газоразрядной лампой,

4 шт.; многоволновый сканерующий «Стелс»)

1 9 200,00 1 840,00

Программированный контроллер "SGM "Pilot-2000"

д/управления световыми приборами в потолке
1 2 000,00 400,00

Интеллектуальный прибор с движущимся зеркалом DJ-

Scan 575 с газоразрядной лампой
4 1 500,00 300,00

  Многоволновый сканерующий "Стелс" 1 1 200,00 240,00

3
Комплект светотехнического оборудования

для проведения мероприятия в кинозале
1 2 400,00 18 000,00

Светодиодный RGBWA прожектор INVOLIGHT LED

SPOT95
8 300,00 60,00

4
Комплект светотехнического оборудования

для проведения мероприятия в «Колорите»
1 2 900,00 580,00

  Многофункционирующий сканер "Сonium" 1 1 200,00 240,00

  Многофункциональный аппарат "Дракон" 1 1 200,00 240,00

  Прибор световой 1 500,00 100,00

Светотехнические эффекты

1
Вращающаяся голова с узким лучом MCF 5r

200w moving head beam light
1 2 000,00 400,00

2
Генератор дыма с проводным радиопультом

(без расходного материала)
1 1 000,00 200,00

3
Генератор тумана Robe HAZE 400 FT (без

расходного материала)
1 1 000,00 200,00

4
Генератор снега INVOLIGHT SM1000 (без

расходного материала)
2 600,00 120,00

5
Лазер двухцветный RG (красный+зеленый),

150 Вт
1 300,00 60,00

6
Лазер двухцветный RG (красный+синий), 150

Вт
1 300,00 60,00

Звуковое оборудование

Базовый комплект

1

Комплект звукового оборудования для

проведения мероприятия в концертном зале

(акустическая система FBT PSR, усилители

CAMCO - 6кВт; пульт микшерский

ALLEN&HEATH ML5000-40 (моно, 4

стереовходов, 8 подгрупп, 8 VCA групп);

микрофон со стойкой (1 шт.)

1 25 000,00 5 000,00

2

Комплект звукового оборудования для

проведения мероприятия в кинозале

(акустическая система «Fender» E-SPL 3800,

600 Вт; активный сабвуфер "FBT Max X10Sa",

900 Вт; универсальный пульт микшерный

малошумный премиум - класса «Behringer»

XENYX 2442; усилитель Крест VS 900, 900

Вт; микрофон со стойкой (1 шт.))

1 5 000,00 1 000,00

3

Комплект звукового оборудования для

проведения мероприятия в фойе (акустическая

система «Fender» E-SPL 3802, 1200 Вт;

стереомикшер со встроенным усилителем

MACKIE 808S; усилитель Крест VS 1100,

1100 Вт; микрофон со стойкой (1 шт.))

1 3 000,00 600,00

4

Комплект звукового оборудования для

выездного мероприятия (акустическая

система; микшерный пульт; ноутбук;

микрофон со стойкой (1 шт.)

1 3 000,00 600,00

Активный сценический монитор

1
2-х полосный активный сценический монитор

FBT STAGE 12MA, 500 Вт
4 500,00 100,00

Приборы обработки звука

1
AV Процессор Onkyo PR-SC5509 black

(кинозал)
1 500,00 100,00

2 Активный Директ бокс BX DB-12 4 200,00 40,00

3
Компрессор-лимитер Klark Teknik SQ1D, 8-ми

канальный, гейт
1 500,00 100,00

4
Компрессор-лимитер PreSonus CL44, 4-х

канальный
2 500,00 100,00

5 Процессор эффектов Lexicon MPX 550 1 500,00 100,00

6 Процессор эффектов T.C.Electronic M 300 1 500,00 100,00

7 Эквалайзер Dbx 231 1 500,00 100,00

8 Эквалайзер Klark Teknik DN 360 1 500,00 100,00

9
Ээквалайзер графический BSS FCS966, 2-

канальный, 1/3 октавный (кинозал)
1 500,00 100,00

Микрофоны и стойки

1 Микрофон динамический Opus 69 6 200,00 40,00

2
Микрофон динамический вокальный Shure SM

58
4 200,00 40,00

3
Микрофон динамический вокальный Shure SM

58 LC (кинозал)
3 200,00 40,00

4
Микрофон динамический инструментальный

Shure SM57
4 200,00 40,00

5
Микрофон конденсаторный

инструментальный Beyerdinamic Opus 81
2 400,00 80,00

6 Микрофон пограничного слоя AKG C547BL 4 500,00 100,00

7
Микрофон подвесной театрально-хоровой

конденсаторный Audio-Technica PRO45
6 600,00 120,00

8
Настольный микрофон конденсаторный

д/конференций PROAUDIO CCM-68
4 400,00 80,00

9

Радиомикрофон Шур - T4N (SM 58),

двухантенная вокальная радиосистема

(кинозал)

2 1 000,00 200,00

10 Радиосистема Sennhiiser EW 100G2 1 500,00 100,00

11
Радиосистема профессиональная

двухантенная SHURE SLX24E/58
6 1 000,00 200,00

12
Микрофонная стойка TOREX MS-FM

(кинозал)
4 200,00 40,00

13
Микрофонная стойка «Журавль» KONIG

MEYER 21020-300-55
12 150,00 30,00

Радиооборудование

1

Комплект радиоаппаратуры (радиостанция

Vertex Standart VX; выносная гарнитура;

чехол)

10 550,00 110,00

2
Комплект радиоаппаратуры (радиостанция

Vertex Standart VX; выносная гарнитура)
2 550,00 110,00

Носители

1
Ноутбук 15.6" Lenovo B590 (HD) Celeron

1005M
1 500,00 100,00

2
Проигрыватель компакт-дисков Sony SDP-

D12
1 500,00 100,00

3 Проигрыватель мини-дисков Sony MDS- E10 1 500,00 100,00

4 Проигрыватель мини-дисков Tascam MD-350 1 500,00 100,00

Кино-, видеооборудование

Базовый комплект

1
Комплект мультимедийного оборудования для

проведения мероприятия в кинозале
1 8 000,00 1 600,00

Инфракрасный Декодер "стерео"для кинопроекторов

серии 23 КПК
2 1 000,00 200,00

  Прибор для дешифрования "JSD80" - кино-процессор 1 2 000,00 400,00

Считыватель оптический двухканальный для

кинопроекторов серии 23 КПК
2 2 000,00 400,00

Проекторы

1 Видеопроектор «Sanyo PLC-XU73» 1 2 000,00 400,00

2
Проектор производства EIKI LC-WXL200,

5500 lm
1 5 500,00 1 100,00

3
Проектор производства EIKI LC-XNS2600,

3000 lm
1 3 000,00 600,00

Экраны

1
Экран на треноге MW STARFLEX Tripod

Economy 150х150 см
1 400,00 80,00

Носители

1
Устройство отображения информации плеер

AVS0155PP (10005030/101015/0030811/22)
1 500,00 100,00

№

п/п
Наименование Кол-во

Стоимость проката за

единицу в сутки, руб.

первые

сутки

последую

щие сутки

Игровая площадка

1 Надувной игровой центр 1 4 500 4 500

Транспортное средство (прицеп - мобильная сцена)

1

Транспортное средство «Прицеп – мобильная

сцена» (8х6х4,7 м, высота планшета сцены 1,4

м) (отчет 02/08/2017 об оценке  ООО «Центр

интеллектуальных технологий»)

без расходов на транспортировку, монтаж и

демонтаж (в т.ч. НДС)
1 29 000,00 22 000,00